
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

RADA GMINY 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE Nr VIII/50/2024 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025  

- UCHWAŁĄ Nr IX/59/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 15 stycznia 2025 r. 

- ZARZĄDZENIEM Nr 0050.7.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 30 stycznia 2025 r. 

-  ZARZĄDZENIEM Nr 0050.11.2025 WÓJTA GMINY TŁUCHOWO z dnia 28 lutego 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości  

35 700 241,25 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 33 874 113,00 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 1 826 128,25 zł, 

– zgodnie z Załącznikiem nr 1 

2. §2 otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości  

35 498 801,25 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 31 410 773,25 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 4 088 028,00 zł, 

– zgodnie z Załącznikiem nr 2 

3. W załącznikach: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a, Nr 4 i Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
określone odpowiednio załącznikami: Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 3a, Nr 4 i Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załączniki: Nr 9 i Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio 
załącznikami: Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1660



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1660



Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY Nr XI/69/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 25 marca 2025r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 777 535,00 -162 356,77 615 178,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 777 535,00 -162 356,77 615 178,23 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 406,23 1 406,23 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

500 138,00 -163 763,00 336 375,00 

750   Administracja publiczna 350 664,70 10 189,37 360 854,07 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 395,00 1 987,37 88 382,37 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

86 395,00 1 987,37 88 382,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 395,00 8 202,00 162 597,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 202,00 8 202,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 825 000,00 8 437,25 833 437,25 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 825 000,00 8 437,25 833 437,25 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

325 000,00 8 437,25 333 437,25 

758   Różne rozliczenia 10 243 333,90 92 865,00 10 336 198,90 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 243 333,90 -10 243 333,90 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 243 333,90 -10 243 333,90 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 10 243 333,90 10 243 333,90 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 10 243 333,90 10 243 333,90 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 92 865,00 92 865,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 92 865,00 92 865,00 

852   Pomoc społeczna 773 942,00 150,00 774 092,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 189 017,00 150,00 189 167,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 150,00 150,00 

855   Rodzina 3 666 181,40 14 092,00 3 680 273,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1660



 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 092,00 14 092,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 092,00 14 092,00 

Razem: 35 736 864,40 -36 623,15 35 700 241,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1660



Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY Nr XI/69/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 25 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 611 989,00 -158 351,00 2 453 638,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 515 360,48 -158 351,00 2 357 009,48 

  4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 225 150,48 -30 000,00 195 150,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 622 210,00 -148 351,00 1 473 859,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 535 123,00 2 000,00 537 123,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 644,00 2 000,00 47 644,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 5 898 349,00 1 987,37 5 900 336,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 262 494,00 1 987,37 264 481,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 568,00 1 987,37 203 555,37 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 -1 078,35 13 421,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 755,00 -138,45 32 616,55 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 230,00 1 216,80 5 446,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 459 847,00 0,00 4 459 847,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 890 510,00 -3 673,88 2 886 836,12 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 205 000,00 -6 466,41 198 533,59 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 405,66 10 140,29 95 545,95 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 526 956,00 0,00 526 956,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 781,00 -16 125,04 339 655,96 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 668,56 1 225,04 10 893,60 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 14 900,00 16 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 772 906,00 27 025,00 1 799 931,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 763 906,00 27 025,00 1 790 931,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 000,00 4 000,00 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 6 150,49 506 150,49 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 8 437,25 333 437,25 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 8 437,26 333 437,26 

 75495  Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -500,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1660



  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 13 752 211,00 92 865,00 13 845 076,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 649 518,63 -382,82 7 649 135,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 179 964,00 -6 222,77 1 173 741,23 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 262 690,27 5 839,95 268 530,22 

 80104  Przedszkola  1 353 873,00 92 865,00 1 446 738,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 150,00 -1 327,12 277 822,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 495,00 13 283,00 166 778,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 994,00 1 904,00 23 898,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4260 Zakup energii 33 600,00 -1 500,00 32 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 126,72 1 327,12 52 453,84 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 490 363,00 77 678,00 568 041,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 657 948,00 0,00 657 948,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 -612,52 14 887,48 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28 612,52 5 446,80 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 478 634,00 382,82 479 016,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,43 382,82 3 404,25 

851   Ochrona zdrowia 220 687,00 0,00 220 687,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 174,00 0,00 94 174,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -76,56 1 923,44 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 604,29 76,56 680,85 

852   Pomoc społeczna 1 609 985,00 150,00 1 610 135,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 675 415,00 150,00 675 565,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 841,00 -338,53 9 502,47 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 344,64 1 688,53 15 033,17 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -1 200,00 0,00 

855   Rodzina 3 854 929,40 14 092,00 3 869 021,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 081 068,00 0,00 3 081 068,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 377,00 -382,82 124 994,18 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 021,43 382,82 3 404,25 

 85504  Wspieranie rodziny 104 727,00 14 092,00 118 819,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 911,00 12 000,00 84 911,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 412,00 -159,00 5 253,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 488,00 2 067,00 15 555,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 919,00 25,00 1 944,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1660



  4410 Podróże służbowe krajowe 4 640,00 -147,26 4 492,74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 519 594,40 0,00 519 594,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 977,00 -1 225,04 184 751,96 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 668,56 1 225,04 10 893,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 375 561,00 10 000,00 1 385 561,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 075 961,00 0,00 1 075 961,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 -75,83 624,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,71 -0,73 1 199,98 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 604,29 76,56 680,85 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 451 894,00 3 608,48 1 455 502,48 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 121 894,00 3 608,48 1 125 502,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 -4 000,00 91 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 7 608,48 62 608,48 

926   Kultura fizyczna 695 900,00 -30 000,00 665 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 595 100,00 -30 000,00 565 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -240 000,00 60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 500,00 136 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 500,00 73 500,00 

Razem: 35 535 424,40 -36 623,15 35 498 801,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1660



Załącznik Nr 3 

do UCHWAŁY Nr XI/69/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 25 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 86 395,00 1 987,37 88 382,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 395,00 1 987,37 88 382,37 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

86 395,00 1 987,37 88 382,37 

Razem: 3 283 857,00 1 987,37 3 285 844,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1660



Załącznik Nr 3a 

do UCHWAŁY Nr XI/69/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 25 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 86 395,00 1 987,37 88 382,37 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 395,00 1 987,37 88 382,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 368,00 1 987,37 74 355,37 

Razem: 3 283 857,00 1 987,37 3 285 844,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1660



Załącznik nr 4  
do UCHWAŁY Nr XI/69/2025 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 25 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 190 000,00 0,00 190 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 190 000,00 0,00 190 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Tłuchowie 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Budowa sieci kanalizacyjnej w Tłuchówku 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Tłuchowo 

60 000,00 0,00 60 000,00  

600   Transport i łączność 1 672 210,00 - 148 351,00 1 523 859,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Tłuchowo - Kamień Kotowy w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 541 

50 000,00 0,00 50 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 622 210,00 - 148 351,00 1 473 859,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 622 210,00 - 148 351,00 1 473 859,00  

   Budowa drogi gminnej Nr 170904C Źródła - Podole 21 432,00 15 412,00 36 844,00  

   Budowa drogi gminnej Nr 170916C Turza Wilcza - Turza Nowa - etap II 420 000,00 236 237,00 656 237,00  

   
Budowa drogi gminnej Nr 170937C ul. Wiejska w Tłuchowie, Budowa 
drogi gminnej Nr 170973C Kamień Kotowy - Tłuchowo Rumunki 

27 599,00 - 27 599,00 0,00  

   Budowa drogi gminnej Nr 170958C Koziróg Rzeczny - Tłuchówek 19 325,00 0,00 19 325,00  
   Budowa drogi gminnej Nr 170961C Tłuchowo - Cicha wraz z parkingiem 10 000,00 0,00 10 000,00  
   Budowa drogi gminnej Nr 170973C Kamień Kotowy - Tłuchowo Rumunki 0,00 27 599,00 27 599,00  
   Budowa drogi gminnej Nr 170306C Julkowo - Wyczałkowo 23 854,00 0,00 23 854,00  
   Przebudowa drogi gminnej Nr 170907C Koziróg Leśny 1 100 000,00 - 400 000,00 700 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 431 144,00 0,00 431 144,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 144,00 0,00 19 144,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 144,00 0,00 19 144,00  

   Zakup gruntu w miejscowości Wyczałkowo 19 144,00 0,00 19 144,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1660



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 412 000,00 0,00 412 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 684,00 0,00 25 684,00 
 

   
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane budynku 
Dworu Murowanego w Jasieniu 

25 684,00 0,00 25 684,00 
 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

386 316,00 0,00 386 316,00 
 

   
Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane budynku 
Dworu Murowanego w Jasieniu 

386 316,00 0,00 386 316,00 
 

750   Administracja publiczna 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 400,00 0,00 57 400,00 
 

   Cyberbezpieczny Samorząd 57 400,00 0,00 57 400,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00 0,00 12 600,00 
 

   Cyberbezpieczny Samorząd 12 600,00 0,00 12 600,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 400 000,00 23 025,00 1 423 025,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 400 000,00 23 025,00 1 423 025,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 6 150,49 506 150,49 
 

   Rozbudowa strażnicy w Trzciance 0,00 6 150,49 6 150,49 
 

   Termomodernizacja strażnic w: Kozirogu Leśnym i Tłuchówku 0,00 500 000,00 500 000,00 
 

   
Termomodernizacja strażnic w: Kozirogu Leśnym, Tłuchowie, Borowie i 
Tłuchówku 

500 000,00 - 500 000,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 8 437,25 333 437,25 
 

   Rozbudowa strażnicy w Trzciance 325 000,00 8 437,25 333 437,25 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 8 437,26 333 437,26 
 

   Rozbudowa strażnicy w Trzciance 325 000,00 8 437,26 333 437,26 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w 
Tłuchowie 

250 000,00 0,00 250 000,00 
 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 99 286,50 0,00 99 286,50 
 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 286,50 0,00 99 286,50 
 

   Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 99 286,50 0,00 99 286,50 
 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 713,50 0,00 713,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1660



  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

713,50 0,00 713,50 

 

   
Zwrot dotacji celowej (dotyczy zadania z 2024 roku pn.: "Utworzenie 
Klubu Dziecięcego w Gminie Tłuchowo") 

713,50 0,00 713,50 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
 

   Zakup kserokopiarki w ramach programu "Czyste Powietrze" 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Zakup urządzeń w zakresie pomiaru parametrów środowiska 
naturalnego w ramach Programu "Czyste Powietrze" 

15 000,00 10 000,00 25 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Źródłach 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 330 000,00 - 30 000,00 300 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   
Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno - sportowej w Tłuchowie przy ul. 
Szkolnej - etap II 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 300 000,00 - 30 000,00 270 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 240 000,00 60 000,00 
 

   
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku użyteczności publicznej w 
Tłuchowie 

300 000,00 - 240 000,00 60 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 500,00 136 500,00 
 

   
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku użyteczności publicznej w 
Tłuchowie 

0,00 136 500,00 136 500,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 500,00 73 500,00 
 

   
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku użyteczności publicznej w 
Tłuchowie 

0,00 73 500,00 73 500,00 
 

 
 

Razem 4 233 354,00 - 145 326,00 4 088 028,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1660



 

  

Załącznik Nr 5 do UCHWAŁY Nr XI/69/2025 

RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo  

na rok 2025 

 

 

ZMIANY W FUNDUSZU SOŁECKIM NA 2025 rok 

 

 

Lp. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ, ROZDZIAŁ 

1 2 3 4 5 

1. Borowo 

1) Zakup kruszywa 

2) Działalność bieżąca świetlicy 

3) Zakup doposażenia samochodu strażackiego jednostki OSP Borowo 

9 421,00 

5 421,00 

4 000,00 

600  60016.4210 

921 92109.4170/4210/4220/4300 

754  75412  4210 

5. Kamień Kotowy 

1)  Budowa drogi gminnej Nr 170973C Kamień Kotowy – Tłuchowo 

Rumunki   (opracowanie dokumentacji) 

2) Czyszczenie rowów i przepustów odwadniających drogę gminą 

3) Zakup kruszywa 

4) Działalność kulturalno-rekreacyjna sołectwa 

7 599,00 

 

6 500,00 

10 000,00 

3 500,00 

600  60016.6050 

 

600 60016.4300 

600 60016.4210 

921 92109.4170/4210/4220/4300 

15 Tłuchowo 

1) Budowa drogi gminnej Nr 170973C Kamień Kotowy - Tłuchowo   

Rumunki (opracowanie dokumentacji) 

2) Remont parkingu przy ul. 3 Maja 

3) Zakup kruszywa 

 

20 000,00 

20 000,00 

20 391,00 

 

600 60016.6050 

600 60016.4210/4270/4300 

600 60016.4210 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1660



 

 

Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY Nr XI/69/2025 

RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu  

Gminy Tłuchowo na rok 2025 

 
Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi 

 
Dział  Rozdział  § Treść  Kwota  

DOCHODY 1 075 961,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 075 961,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 075 961,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1 075 961,00 

WYDATKI 1 075 961,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 075 961,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 075 961,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 624,17 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 871,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 415,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 199,98 

  4260 Zakup energii 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 045 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 680,85 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1660



 

Załącznik Nr 7 do UCHWAŁY Nr XI/69/2025 

RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Tłuchowo na rok 

2025 

 

 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 roku 

DOCHODY 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota w złotych 

600 60016 6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

336 375,00 

WYDATKI 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan na 

zadanie 

inwestycyjne 

Zaplanowane 

Środki  

z Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju Dróg 

600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej Nr 170907C 

Koziróg Leśny  

700 000,00 336 375,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1660


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY GMINY TŁUCHOWO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-02T11:34:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




